

EU-KOMMISSIONEN ÖVERKLAGAR TILL EUROPADOMSTOLEN

Helsingfors den 3 december 2013, 14:15 CET/15:15 EET

Europadomstolen har formellt underrättat Sanitec om att EU-kommissionen har överklagat EU-domstolens dom som meddelades i samband med de konkurrensrättsliga processerna. Enligt överklagandet har EU-kommissionen yrkat att Europadomstolen återinför de ursprungligt utdömda böterna. Om EU-kommissionen når framgång med sin överklagan kan Sanitec komma att behöva återbetala det belopp om 7,1 miljoner euro som erhöles i slutet av oktober jämte eventuella avgifter samt ränta.

Den 23 juni 2010 meddelade EU-kommissionen sitt beslut att utdöma ett bötesbelopp om totalt 57,7 miljoner euro att betalas av Sanitec Europe Oy solidariskt med vissa av sina dotterbolag.

Den 16 september 2013 ogiltigförklarade EU-domstolen i Luxemburg delar av EU-kommissionens beslut från juni 2010 vad gäller Sanitec avseende EU-kommissionens anklagelser rörande Frankrike och Italien. EU-domstolens dom reducerade boten som ålades Sanitec med cirka 7,1 miljoner euro från 57,69 miljoner euro till 50,58 miljoner euro. Den ursprungliga boten om 57,69 miljoner euro betalades i sin helhet den 30 september 2010 och mellanskillnaden, inklusive upplupen ränta, återbetalades till Sanitec under det fjärde kvartalet 2013.

Sanitec kommer att bestrida överklagandet inför Europadomstolen och göra gällande att EU-domstolens dom var i enlighet med gällande lag. Dessutom kommer Sanitec att lämna in ett överklagande till Europadomstolen avseende vissa processuella felaktigheter från EU-kommissionens sida.

Om Sanitec

Sanitec är marknadsledande inom badrumsporslin och en ledande leverantör av badrumsprodukter på Bolagets huvudmarknader med en unik portfölj av lokalt väletablerade varumärken. Sanitec har långvariga och stabila relationer med kunder, installatörer och andra industripartners, och utvecklar hållbara och kompletta badrumskoncept innefattande badrumsporslin, möbler, installationssystem, kranar och blandare, samt badkar och duschar. Sanitecs varumärken och produkter står för en hög innovations- och kvalitetsnivå, liksom för avancerad design som är både funktionell och attraktiv.

Sanitec bedriver verksamhet utifrån en integrerad organisation med unik lokal närvaro för att tillhandahålla sina kunder det bästa när det gäller badrumsprodukter. Under 2012 uppgick nettoomsättningen till 753 miljoner euro, och för närvarande har Sanitec cirka 6 500 medarbetare som arbetar i 18 europabaserade produktionsanläggningar samt i Bolagets försäljnings-, design- och produktutvecklings- samt övriga supportkontor. Sanitecs huvudkontor ligger i Helsingfors, Finland.

För ytterligare information om Sanitec och dess produkter, vänligen besök www.sanitec.com.

Sanitec

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Niklas Alm, Head of Investor Relations

ir@sanitec.com

tel. +46 76 855 7836

Noora Koikkalainen, Head of Corporate Communications

sanitec.corporation@sanitec.com

tel. +358 10 662 5426

Detta börsmeddelande lämnas inte, och får inte spridas eller skickas till, USA, Kanada, Australien eller Japan.

Detta börsmeddelande är inte ett erbjudande om försäljning av värdepapper i USA. Värdepapperna som omnämns häri får inte säljas i USA utan registrering enligt den vid var tid gällande U.S. Securities Act från 1933 eller utan tillämpning av ett undantag från sådan registrering. Sanitec Oyj avser inte att registrera någon del av värdepapperna i erbjudandet i USA eller att genomföra ett erbjudande om försäljning av värdepapperna till allmänheten i USA.

I de EES-medlemsländer, förutom Sverige, som har implementerat det vid var tid gällande direktivet 2003/71/EG (tillsammans med tillämpliga implementeringsåtgärder i något medlemsland, "Prospektdirektivet") är detta börsmeddelande endast avsett för och riktat till kvalificerade investerare i denna medlemsstat på det sätt som avses i Prospektdirektivet. Andra än kvalificerade investerare bör inte agera på eller förlita sig på detta dokument eller dess innehåll.

Detta börsmeddelande utgör inte ett erbjudande till allmänheten i Storbritannien att förvärva värdepapperna. Inget prospekt har godkänts, eller kommer att godkännas, i Storbritannien avseende värdepapperna. Detta börsmeddelande sprids och riktar sig endast till (i) personer som befinner sig utanför Storbritannien eller till (ii) professionella investerare som omfattas av artikel 19(5) i Financial Services and Markets Act 2000 (Financial Promotion) Order 2005 ("Regeln") och (iii) vissa institutioner ("high net worth entities"), och andra personer till vilka det lagligen kan riktas, som omfattas av artikel 49(2) (a) till (d) i Regeln (alla dylika personer i (i)-(iii) ovan benämns tillsammans "Relevanta Personer"). All investeringsaktivitet till vilken detta dokument hänförs är endast tillgänglig för och kommer endast att idkas med Relevanta Personer. Andra än Relevanta Personer bör inte agera på eller förlita sig på detta dokument eller dess innehåll.